Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 8,234.04

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 53,395.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 98,419.08

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 3,850.34

Total 163,898.46

El monto de : **Ciento sesenta y tres  mil ochocientos noventa y ocho con 46/100 (163,898.46)